山东中医药大学因公出访团组公示
根据《关于进一步规范省部级以下国家工作人员因公临时出国的意见》（中办发〔2013〕16号）的要求，现将我校国际教育学院高歌等2人赴印度尼西亚、马来西亚、泰国参加中国（山东）-东盟国家教育交流会暨山东高等教育展有关情况进行公示。公示自即日开始，为期5个工作日，即2024年3月21日至2024年3月27日。如有异议，请在公示期内向国际交流合作处或校纪委反映。（电话：国际交流合作处 89628068；校纪委 89628028）
山东中医药大学国际交流合作处
                         2024年3月21日

山东中医药大学因公临时出国团组公示表
组团单位：山东中医药大学            时间：2024年3月21日
	团组名称
	 山东中医药大学高歌等2人赴印度尼西亚、马来西亚、泰国团
	团长
	高歌

	团组成员
	姓名
	工作单位及职务

	高歌
	山东中医药大学国际教育学院 副院长

	杜菲
	山东中医药大学国际教育学院 科长

	出访时间
	2024年04月20日
	出访地
	印度尼西亚、马来西亚、泰国

	行程安排
	时间
	国家（地区）
	城市

	2024年04月20日-04月29日
	印度尼西亚、马来西亚、泰国
	雅加达、吉隆坡、曼谷

	出访任务
	参加中国（山东）-东盟国家教育交流会暨山东高等教育展

	邀请单位

名称
	印尼华文教育协调机构、马来西亚亚汉文化中心、

泰国格乐大学

	邀请方简介
	印尼华文教育协调机构以在印尼推广华文教育为宗旨，与各省华文协调机构联手推动印尼全国华文教育的发展为目标，对大学、国民中小学、补习班学校的华文教学工作协调和统筹。

马来西亚汉文化中心，宗旨为推动马来西亚学习汉语及促进母语非汉语的马来西亚人士学习汉语，同时也积极推动马来西亚文化交流，提供以汉语教育为主体的“轻松学汉语”优质教学与体验功能。

泰国格乐大学是中泰高等教育学历学位互认协定院校，创立于 1952 年，是泰国第一所私立大学，是一所立足泰国、辐射中国-东盟，具有本、 硕、 博学位授予权，以科学研究工作为主导，以培育应用型高级人才为特色的综合性高等学府。2024 年 QS 亚洲名校榜，Krirk University跻身泰国四大名校，在亚洲高校中排名第130位。

	经费来源
	港澳台侨生学费补助
	经费预算
（万元）
	11.39

附件：邀请函